
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/259/2017 

RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 211, art. 235, art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 

1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr XXX/221/2016 Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2017 rok zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody wynoszą 118.049.074,86 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 

113.880.092,86 zł, dochody majątkowe w kwocie 4.168.982 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr XXX/221/2016 Rady Powiatu 

Sieradzkiego z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2017 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki wynoszą 122.333.699,86 zł, w tym: wydatki bieżące w 

kwocie 110.496.189,86 zł, wydatki majątkowe w kwocie 11.837.510 zł. 

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza  się przychody budżetu powiatu o kwotę 779.672 zł (załącznik Nr 4). 

2. § 3 uchwały nr XXX/221/2016 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu powiatu w kwocie 

4.284.625 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu w 

kwocie 4.013.726 zł, pożyczki w kwocie 270.899 zł”. 

3. § 4 uchwały nr XXX/221/2016 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody w kwocie 6.229.183,97zł; 

2) rozchody w kwocie 1.944.558,97 zł”. 

§ 4. § 5 uchwały nr XXX/221/2016 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 2967



„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w kwocie 364.000 zł; 

2) rezerwę celową w wysokości 280.756 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 200.000 zł, 

b) realizację zadań z zakresu pozostałych zadań polityki społecznej w kwocie 80.756 zł,”. 

§ 5. Załącznik nr 11 do uchwały nr XXX/221/2016 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 22 grudnia 2016 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na rok 2017 pn. „Plan dotacji na 2017 rok” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. § 10 uchwały nr XXX/221/2016 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.239.751 zł; 

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.010.000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 846.865 zł”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Sieradzkiego 

 

 

Henryk Waluda 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2967



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/259/2017 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

DOCHODY 

w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
22 568 080,00 0,00 89 400,00 22 657 480,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 410 000,00 0,00 89 400,00 3 499 400,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 410 000,00 0,00 89 400,00 499 400,00 

 758   Różne rozliczenia 51 522 189,00 0,00 1 120 000,00 52 642 189,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 2 380 740,00 0,00 1 120 000,00 3 500 740,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
462 680,00 0,00 1 120 000,00 1 582 680,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 935 916,00 0,00 21 395,00 957 311,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2967



 
 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 000,00 0,00 21 395,00 61 395,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 0,00 21 395,00 61 395,00 

 855   Rodzina 916 808,75 0,00 19 196,95 936 005,70 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
223 288,75 0,00 19 196,95 242 485,70 

  85595  Pozostała działalność 223 288,75 0,00 19 196,95 242 485,70 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
223 288,75 0,00 19 196,95 242 485,70 

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

223 288,75 0,00 19 196,95 242 485,70 

 bieżące razem: 112 630 100,91 0,00 1 249 991,95 113 880 092,86 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 276 700,91 0,00 19 196,95 4 295 897,86 

 

 majątkowe 

 758   Różne rozliczenia 1 563 711,00 -355 000,00 0,00 1 208 711,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 435 000,00 -355 000,00 0,00 1 080 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
1 435 000,00 -355 000,00 0,00 1 080 000,00 

 majątkowe razem: 4 523 982,00 -355 000,00 0,00 4 168 982,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2967



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 117 154 082,91 -355 000,00 1 249 991,95 118 049 074,86 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 276 700,91 0,00 19 196,95 4 295 897,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2967



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/259/2017 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 16 739 101,00 5 200 000,00 5 160 216,00 2 340 127,00 2 820 089,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 11 539 101,00 11 539 101,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 257 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 257 202,00 -1 257 202,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 209 400,00 1 209 400,00 1 209 400,00 0,00 1 209 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 691 299,00 6 409 400,00 6 369 616,00 2 340 127,00 4 029 489,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 10 281 899,00 10 281 899,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 16 739 101,00 5 200 000,00 5 160 216,00 2 340 127,00 2 820 089,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 11 539 101,00 11 539 101,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 257 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 257 202,00 -1 257 202,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 209 400,00 1 209 400,00 1 209 400,00 0,00 1 209 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 691 299,00 6 409 400,00 6 369 616,00 2 340 127,00 4 029 489,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 10 281 899,00 10 281 899,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 620 075,00 3 563 075,00 3 552 075,00 1 333 425,00 2 218 650,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 641 775,00 3 584 775,00 3 573 775,00 1 333 425,00 2 240 350,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 3 620 075,00 3 563 075,00 3 552 075,00 1 333 425,00 2 218 650,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 641 775,00 3 584 775,00 3 573 775,00 1 333 425,00 2 240 350,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 834 926,00 845 756,00 650 756,00 0,00 650 756,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 170,00 989 170,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -405 170,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -399 170,00 -399 170,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 929 756,00 839 756,00 644 756,00 0,00 644 756,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 

 75809 Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
przed zmianą 785 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2967



po zmianach 1 285 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 1 049 926,00 650 756,00 650 756,00 0,00 650 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 170,00 399 170,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -405 170,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -399 170,00 -399 170,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 644 756,00 644 756,00 644 756,00 0,00 644 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 17 638 699,00 17 435 088,00 17 032 128,00 13 049 239,00 3 982 889,00 370 960,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 203 611,00 203 611,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 395,00 21 395,00 21 395,00 16 549,00 4 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 660 094,00 17 456 483,00 17 053 523,00 13 065 788,00 3 987 735,00 370 960,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 203 611,00 203 611,00 0,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed zmianą 1 116 032,00 1 116 032,00 1 114 432,00 918 932,00 195 500,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 395,00 21 395,00 21 395,00 16 549,00 4 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 137 427,00 1 137 427,00 1 135 827,00 935 481,00 200 346,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 8 524 108,75 8 524 108,75 3 937 598,00 3 253 538,00 684 060,00 810 589,00 3 513 133,00 262 788,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 440,00 -11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 636,95 30 636,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 636,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 543 305,70 8 543 305,70 3 937 598,00 3 253 538,00 684 060,00 810 589,00 3 513 133,00 281 985,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595 Pozostała działalność 

przed zmianą 223 288,75 223 288,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 288,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 440,00 -11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 636,95 30 636,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 636,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 242 485,70 242 485,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 485,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 461 500,00 2 431 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 2 391 500,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 467 500,00 2 437 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 2 397 500,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 92118 Muzea 

przed zmianą 1 465 000,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 471 000,00 1 441 000,00 0,00 0,00 0,00 1 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

 

 

przed zmianą 122 218 379,91 109 224 497,91 93 312 480,20 69 405 288,00 23 907 192,20 5 951 055,00 4 891 501,00 4 529 130,71 152 000,00 388 331,00 12 993 882,00 12 993 882,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 673 812,00 -17 440,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 -11 440,00 0,00 0,00 -1 656 372,00 -1 656 372,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2967



 zwiększenie 1 789 131,95 1 289 131,95 1 252 495,00 16 549,00 1 235 946,00 6 000,00 0,00 30 636,95 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 333 699,86 110 496 189,86 94 558 975,20 69 421 837,00 25 137 138,20 5 957 055,00 4 891 501,00 4 548 327,66 152 000,00 388 331,00 11 837 510,00 11 837 510,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2967



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/259/2017 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

1 600 60014 Przeniesienie bazy Obwodu Drogowego przy Powiatowym Zarządzie Dróg w Sieradzu 1 300 000,00 

 

1 300 000,00 

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1727 Brzeźnio - Lipno Etap I 435 000,00 -435 000,00 0,00 

3 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1701E Wandalin - Klonowa 7 334 101,00 
-1 034 101,00 

6 300 000,00 

4 600 60014 Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi powiatowej w msc. Kłocko 60 000,00 
 

60 000,00 

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1765E ul. Widawska - granica powiatu 15 000,00 
 

15 000,00 

6 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1713E Drzązna – Charłupia Wielka 2 020 000,00  2 020 000,00 

7 600 60014 Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej – ulicy Reymonta z ulica Ludową w Sieradzu 75 000,00 80 000,00 155 000,00 

8 600 60014 Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy mostu w msc. Chojne wraz z drogami dojazdowymi  56 000,00 56 000,00 

9 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej w msc. Barczew poprzez wykonanie chodnika  45 000,00 45 000,00 

10 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej Starce - Robaczew dł. 0,4 km poprzez  wykonanie nawierzchni 

asfaltowej  60 000,00 60 000,00 

11 600 60014 Zakupy inwestycyjne - zakup ciągnika rolniczego, kosiarki bijakowej, rębaka do gałęzi i przyczepy rolniczej 300 000,00 -29 101,00 270 899,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2967



12 700 70005 Termomodernizacja budynku Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjno – Kartograficznej w 

Sieradzu 57 000,00  57 000,00 

13 710 71015 Zakupy inwestycyjne - zakup zestawu komputerowego z oprogramowaniem 4 000,00 
 

4 000,00 

14 750 75020 Zakupy inwestycyjne - zakup   sprzętu komputerowego i urządzenia wielofunkcyjnego  100 000,00 

 

100 000,00 

15 758 75809 Pomoc finansowa na inwestycje Gmina Wróblew 520 000,00  520 000,00 

16 758 75809 Pomoc finansowa na inwestycje Gmina Brzeźnio 70 000,00  70 000,00 

17 758 75809 Pomoc finansowa na inwestycje Gmina Burzenin  500 000,00 500 000,00 

18 754 75411 
 Zakupy inwestycyjne - zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, w tym oprogramowania 
i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, 

szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz pozostałego 
11 000,00 

 

11 000,00 

19 754 75411 Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu  60 000,00 
 

60 000,00 

20 758 75818 Rezerwa na inwestycje 399 170,00 -399 170,00 0,00 

21 852 85202 Modernizacja oczyszczalni ścieków w DPS w Biskupicach 128 711,00  128 711,00 

22 852 85202 Zakupy inwestycyjne  74 900,00  74 900,00 

23 921 92118 Dotacja na inwestycje - Muzeum Okręgowe w Sieradzu 30 000,00 

 

30 000,00 

Ogółem 12 993 882,00 -1 156 372,00 11 837 510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2967



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/259/2017 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku 

 w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  6 229 183,97 

 
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 258 284,97 

 
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 970 899,00 

 
Rozchody ogółem:  1 944 558,97 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 944 558,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2967



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/259/2017 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

Plan dotacji na 2017 rok 

Dotacje bieżące    w złotych 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 758 75809 

Pomoc finansowa dla gmin: Gmina 

Złoczew (165.000 zł), Gmina 

Wróblew (15.000 zł), Gmina 

Burzenin (15.000 zł) 195 000,00   

2 853 85311 

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego (warsztaty terapii 

zajęciowej)  

7 110,00 

  
3 855 85508 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego (rodziny zastępcze)  

264 189,00   

4 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych w 

Sieradzu 
 250 000,00  

5 

921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w 

Sieradzu 
 706 500,00  

6 
921 92118 Muzeum Okręgowe w Sieradzu  1 441 000,00  

Razem 466 299,00 2 397 500,00 0,00 

       

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 630 63003 Zadania w zakresie promocji i 

upowszechniania turystyki 
6 000,00   

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 182 160,00   
3 801 80120 Zadania oświatowe realizowane 

przez niepubliczne jednostki systemu 

oświaty 

903 000,00   

4 801 80130 Zadania oświatowe realizowane 

przez niepubliczne jednostki systemu 

oświaty 

604 000,00   

5 851 85156 Katolicka Placówka Opiekuńczo - 

Wychowawcza "Dom Światełko" w 

Godynicach 

3 932,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2967



6 851 85156 Dom Pomocy Społecznej dla 

Niepełnosprawnych Intelektualnie 

prowadzony przez Zgromadzenie 

Sióstr Urszulanek w Sieradzu 

3 370,00   

7 852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy 

Społecznej dla Niepełnosprawnych 

Intelektualnie  

360 960,00   

8 852 85295 Wspieranie procesu nabywania 

samodzielności życiowej przez 

wychowanków pieczy zastępczej 

10 000,00   

9 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej w 

Sieradzu 
 44 434,00  

10 854 85404 Zadania oświatowe realizowane 

przez niepubliczne jednostki systemu 

oświaty 

393 000,00   

11 855 85509 Zadania w zakresie ośrodków 

adopcyjnych 
134 400,00   

12 855 85510 Zadania realizowane przez 

niepubliczne placówki opiekuńczo - 

wychowawcze 

412 000,00   

13 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  36 000,00   

Razem 3 048 822,00 44 434,00 0,00 

RAZEM 3 515 121,00 2 441 934,00 0,00 
       

   OGÓŁEM   5 957 055,00 
Dotacje na inwestycje     

 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 758 75809 
Pomoc finansowa na inwestycje dla 

gmin : Gmina Wróblew 520.000 zł, 

Gmina Brzeźnio 70.000 zł, Gmina 

Burzenin 500.000 zł 1 090 000,00   

2 921 92118 Muzeum Okręgowe w Sieradzu 
30 000,00   

   RAZEM 1 120 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2967


		2017-06-23T08:20:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




